
Ders Bilgi Formu
Ders Adı Kodu Yerel Kredi AKTS Ders

(saat/hafta)
Uygulama
(saat/hafta)

Laboratuar
(saat/hafta)

Uzmanlık Alan Dersi SBU5003 0 10.0 3 0 0

Önkoşullar Yok

Yarıyıl Güz, Bahar

Dersin Dili Türkçe
Dersin Seviyesi Yüksek Lisans Seviyesi
Ders Kategorisi Temel Meslek Dersleri
Dersin Veriliş Şekli Yüz yüze

Dersi Sunan Akademik Birim Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Dersin Koordinatörü Atanmamış
Dersi Veren(ler) Çiğdem Nas, Fuat Aksu
Asistan(lar)ı

Dersin Amacı
Dersin İçeriği
Opsiyonel Program
Bileşenleri

Yok

Ders Öğrenim Çıktıları
1 Sosyal bilimlerde araştırma etiğini bilir
2 Analitik düşünme ve düşündüklerini yazılı ve sözlü olarak ifade edebilme becerisi kazanır
3 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında kuramsal ya da empirik nitelikli proje, rapor, makale, tez

gibi bilimsel çalışmaları tasarlayıp hazırlayabilme yetisi kazanır

Haftalık Konular ve İlgili Ön Hazırlık Çalışmaları
Hafta Konular Ön Hazırlık

1
2
3
4
5
6
7
8 Midterm 1
9

10
11
12
13
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14
15 Final

Değerlendirme Sistemi
Etkinlikler Sayı Katkı Payı
Devam/Katılım 16 10
Laboratuar
Uygulama
Arazi Çalışması
Derse Özgü Staj
Küçük Sınavlar/Stüdyo Kritiği
Ödev 1 50
Sunum/Jüri
Projeler
Seminer/Workshop 2 40
Ara Sınavlar
Final

Dönem İçi Çalışmaların Başarı Notuna Katkısı 100
Final Sınavının Başarı Notuna Katkısı

TOPLAM 100

AKTS İşyükü Tablosu
Etkinlikler Sayı Süresi (Saat) Toplam İşyükü
Ders Saati 16 3 48
Laboratuar
Uygulama
Arazi Çalışması
Sınıf Dışı Ders Çalışması
Derse Özgü Staj
Ödev 1 100 100
Küçük Sınavlar/Stüdyo Kritiği
Projeler
Sunum / Seminer 2 40 80
Ara Sınavlar (Sınav Süresi + Sınav Hazırlık Süresi)
Final (Sınav Süresi + Sınav Hazırlık Süresi)

Toplam İşyükü 228
Toplam İşyükü / 30(s) 7.60

AKTS Kredisi 7.5

Diğer Notlar Yok
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